
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2023 року             м. Чортків                            №292 

 

Про впровадження безготівкового 

розрахунку в комунальному транспорті 

Чортківської міської територіальної 

громади 

 

 З метою надання якісних та безпечних транспортних послуг, розвитку 

автомобільного транспорту, стимулювання впровадження новітніх технологій в 

комунальному транспорті Чортківської міської територіальної громади, 

відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись 

статтями 30, 52, частиною 6 статті 59, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впровадити безготівковий розрахунок в комунальному транспорті 

Чортківської міської територіальної громади з 01 лютого 2024 року. 

2. Провести тестування роботи електронних систем та транспорних 

електронних карт в комунальному транспорті Чортківської міської 

територіальної громади починаючи з 01 грудня 2023 року.  

3. Надавачем послуг із забезпечення, обслуговування та ремонту 

обладнання по безготівковому проїзду, відеоспостереження та GPS моніторингу 

в комунальному транспорті визначити комунальне підприємство «Міськсвітло» 

Чортківської міської ради. 

4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради                 Віктор ГУРИН 


